

Tegnestuen Hindevadgaard MAA, MDD ApS

Rugårdsvej 892

5471 Søndersø

CVR-nr. 35869859

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2022

Poul Erik Find
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Tegnestuen Hindevadgaard MAA, MDD ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Tegnestuen Hindevadgaard MAA, MDD ApS Rugårdsvej 892 5471 Søndersø |
| Telefon | 64 83 16 17 |
| E-mail | www.hindevadgaard.dk |
| CVR-nr. | 35869859 |
| Stiftelsesdato | 5. juni 2014 |
| Regnskabsår | 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Direktion | Poul Erik Find , Direktør |
| Revisor | TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg |
| CVR-nr. | 36563877 |
| Pengeinstitut | Nordea Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med administration og udvikling af ejendomme, udvikling og design af nye produkter samt salg af designmøbler og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 84.077, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 876.762, og en egenkapital på kr. -1.276.981. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets drift har ikke i året været påvirket af den aktuelle COVID-19 krise og der forventes heller ikke påvirkning fremadrettet.

Going Concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Forholdet er beskrevet i årsregnskabets note 2, hvortil vi henviser.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 486.435 | 474.896 |
| Personaleomkostninger | 1 | -360.371 | -305.841 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -20.181 | -20.181 |
| Driftsresultat | | 105.883 | 148.874 |
| Finansielle omkostninger | | -21.806 | -22.945 |
| Resultat før skat | | 84.077 | 125.929 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 84.077 | 125.929 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 84.077 | 125.929 |
| Resultatdisponering | | 84.077 | 125.929 |

Tegnestuen Hindevadgaard MAA, MDD ApS

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Indretning af lejede lokaler | | 242.177 | 262.358 |
| Materielle anlægsaktiver | | 242.177 | 262.358 |
| Anlægsaktiver | | 242.177 | 262.358 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 616.957 | 626.130 |
| Varebeholdninger | | 616.957 | 626.130 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 14.130 | 41.214 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 55 |
| Tilgodehavender | | 14.130 | 41.269 |
| Likvide beholdninger | | 3.498 | 12.688 |
| Omsætningsaktiver | | 634.585 | 680.087 |
| Aktiver | | 876.762 | 942.445 |

Tegnestuen Hindevadgaard MAA, MDD ApS

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -1.326.981 | -1.411.057 |
| Egenkapital | | -1.276.981 | -1.361.057 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 26.818 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 26.818 |
| Gæld til banker | | 16.748 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.000 | 24.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 114.017 | 117.529 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.994.978 | 2.135.155 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.153.743 | 2.276.684 |
| Gældsforpligtelser | | 2.153.743 | 2.303.502 |
| Passiver | | 876.762 | 942.445 |
| Usikkerhed om going concern | 2 | | |
| Eventualaktiver | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 330.032 | 280.738 |
| Pensioner | 22.080 | 22.080 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.858 | 2.025 |
| Andre personalemkostninger | 4.401 | 998 |
| | 360.371 | 305.841 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 |

2. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative egenkapital er der væsentlig usikkerhed om den fortsatte drift. Selskabets drift og investeringer finansieres fuldt ud af anpartshaveren. Anpartshaver har tilkendegivet ved afgivelse af støtteerklæring, at han stiller den fornødne kapital til rådighed for selskabet og ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet helt eller delvist, medmindre likviditeten tillader det.

3. Eventualaktiver

Der er eventualaktiv i form af udskudt skatteaktiv. Værdien af skatteaktivet kan højst udgøre kr. 296.059.

4. Eventualforpligtelser

Samlede eventualforpligtelser i form af lokaleleje udgør årlig leje kr. 60.000.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.